



**Ata de Registro de Preço Externo**

1/ 2019

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELANDIA

**Processo:** 2019005309 / 2019

**Modalidade:** 2- Pregão

**Número:** 202019

**Fornecedor** 9.751 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Vlr. Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
5026	ARAME GALVANIZADO N 14	KG	15,00	17,0000	255,00
34533	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 150 MM	PC	100,00	5,0000	500,00
34453	BASE PARA RELE FOTOELETRICO BRM - 1	UN	250,00	6,7000	1.675,00
5946	BASTÃO DE COLA QUENTE	KG	2,00	74,0000	148,00
34535	BASTAO DE LED SNOW FALL 1 M	UN	25,00	41,0000	1.025,00
34454	BRAÇO DE 1,0 M REFORÇADO	CJ	40,00	24,0000	960,00
34526	Braço ornamental fabricação nacional Tipo BORBOLET	UN	75,00	460,0000	34.500,00
34527	BRAÇO ORNAMENTAL PARA LUMINARIA	UN	50,00	330,0000	16.500,00
34567	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16 MM	M	25,00	6,3000	157,50
34532	CABO ISOLADO PP 2X10MM	M	300,00	15,4000	4.620,00
34558	CABO TORCIDO 2X4MM	M	375,00	5,2500	1.968,75
34520	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 2X30A-ABS NÃO SERÁ ACEIT	UN	25,00	280,0000	7.000,00
34534	CHAVE DE ILUMINAÇÃO 2X60A COM RELE	UN	3,00	475,0000	1.425,00
34458	CONECTOR DE REDE COMPACTA	UN	125,00	6,9500	868,75
34457	CONECTOR UNIVERSAL PARALELO PARA CABO DE ALUMINIO	UN	375,00	2,8000	1.050,00
34563	CORDÃO DE LED AZUL	UN	15,00	25,5000	382,50
34565	CORDAO LED VERDE	M	10,00	25,5000	255,00
34564	CORDÃO LED VERMELHO	M	15,00	25,5000	382,50
34536	ESTROBO DE LED BRANCO 10W	UN	100,00	43,0000	4.300,00
34537	CORDÃO DE LED BRANCO	UN	25,00	25,7000	642,50
34456	FIO FLEX 2,5MM COR VERDE OU AZUL NORMAT ROLO 100M	RL	5,00	148,5000	742,50
34455	FIO PARALELO 2X2,5 MM NORMALIZADO- ROLO COM 100 M	RL	5,00	338,0000	1.690,00
23953	FIO TORCIDO PARALELO 2X 2,50 MM	M	100,00	3,0000	300,00
26411	FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 MT	UN	25,00	15,2000	380,00
4849	FITA ISOLANTE - ROLO 20M	UN	131,00	3,9000	510,90
17238	LÂMPADA COMPACTA 25W X 220 V	PC	250,00	15,8000	3.950,00
34459	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W E-27	UN	1.000,00	31,0000	31.000,00
4704	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W E-40	UN	250,00	39,0000	9.750,00
3766	LUMINÁRIA ABERTA COM SOQUETE E27	UN	50,00	40,0000	2.000,00
34525	LUMINARIA MODULAR ILUM PUB LED ATE 100W	UN	100,00	1.065,0000	106.500,00
34524	LUMINARIA MODULAR ILUM PUB LED ATE 125W	UN	200,00	1.060,0000	212.000,00
34523	LUMINARIA MODULAR ILUM PUB LED ATE 200W	UN	200,00	1.158,0000	231.600,00
34522	LUMINÁRIA MODULAR P/ ILUN PUBL LED ATÉ 160W	UN	300,00	1.085,0000	325.500,00
34635	LUMINARIA PUBLICA P/ LAMPADA 250W	UN	5,00	350,0000	1.750,00
6975	MANGUEIRA LUMIN. LED. BRANCA CX COM 100M	CX	17,00	920,0000	15.640,00
14120	PISTOLA DE COLA QUENTE	UN	1,00	370,0000	370,00
34521	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 13/200 PARA PÉTALA	UN	20,00	2.815,0000	56.300,00
1571	PREGO 17 X 21	KG	2,00	14,0000	28,00
34530	PROJETOR DE LED 50W REPROD COR AZUL	UN	2,00	155,0000	310,00
34528	PROJETOR DE LED 50W REPROD COR VERDE	UN	6,00	155,0000	930,00
34529	PROJETOR DE LED 50W REPROD COR VERMELHO	UN	3,00	155,0000	465,00
26535	REATOR VAPOR DE SODIO 250W EXTERNO	UN	125,00	83,8000	10.475,00
6938	REATOR VAPOR DE SODIO 250W INTERNO	UN	250,00	75,0000	18.750,00
852	RELE FOTOELETRICO 105 A 305V - NF	UN	1.000,00	19,0000	19.000,00
34519	RETORES EXTERNOS SÓDIO 100W	UN	500,00	52,9000	26.450,00
26798	SOQUETE PORCELANA BASE E-27 REFORÇADO	UN	250,00	3,0500	762,50

**Total do Fornecedor: 1.155.769,4**

**Valor Total: 1.155.769,4**